www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

182 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t,IR,,,r C.,

ld:0B620D061ASF1SE9

RSTADO DO PlAUI
PRBFlirrtJRA MUNIC. DE BANTO AN'l'oNIO D08 M.fl.AOIIF..8

O .Glll.908/0001-o'I. RUA ,.urz OOME8 VlLANOVA. M - CENTltO
J\NTO ANTONIO DOR MILJ\OltES • PJ

PORTARIA Nº 073/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Coordenadora e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Coordenadora da Merenda Escolar, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste
município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Sra. VITÓRIA PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 910.474.-PI e CPF nº 537.244.533-53, para ocupar o cargo de
Coordenadora da Merenda Escolar, junto a Secretaria Municipal de Educação do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a OI de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:1252685FEE4118EC

ESTADO llô PIAÜI
PRGFBrrtJRA MUNIC. DE SANTO ANTONIO D08 Mil..AORIIS

8 8.908/0001-o'I, RUA 1,UIZOOMES VJl,ANOVA, M-CENTRO

PORTARIA Nº 074/2023.

• SAN'JD ANTONIO 1108 MII.AOll~l8 • PJ

DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Coordenadora
do EJA e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PJ, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Coordenadora do EJA, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear a Sra. ZORAIDE PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 1.777.799-PI e CPF nº 945.512.941-87, para ocupar o cargo de
Coordenadora do EJA, junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousn Neto e Silvn
Prefeito Municipal

ld :OE2897F6D5A318F7

ESTADO ll<> PIAUI
rrtJRA MUNIO. DR BANTO ANTONIO nos MJLJ\ORES

PORTARIA Nº 075/2022.

l'll'f, RUA l>UIZ OOMBB Vll,ANOVJ\, 15G - OIINTI«>
AN'l'ONJO 1)()8 MIJ..AOkEII • PI

DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/1 na Educação Infantil e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor DAS/1 na Educação Infantil , junto a Secretaria Municipal de E ducação, deste
município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr.AMARAL PEREIRA DE ARAUJO, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 1.762.459-SSP/PI e CPF n• 029.605.133-04, para exercer o
cargo de Assessor DAS/ 1 na Educação Infantil, junto a Secretaria Municipal de
Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 3 l de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a OI de fevereiro de
2023

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Po11/~Cagm~er~
~

Paulo Cazimlro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:07383C9D01F11904

PORTARIA Nº 076/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DÉ 2023.
Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-1 na Educação Infantil e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-! na
Educação Infantil , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. FRANCISCA NEUSA GOMES DE ARAÚJO, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 1.666.280.-PI e CPF nº 883.086.263-00, para
ocupar o cargo de Assessora/DAS - 1 na Educação Infantil , junto· a Secretaria
Municipal de Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. lº - Esta portaria terá validade de O l de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de
2023

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PJ, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazlmlro de ou a eto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org